
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.10.2019                                                                                                  № 345 
 
Про внесення змін та доповнень до рішення  
виконавчого комітету Горішньоплавнівської  
міської ради Полтавської області  
від 28.02.2017 року № 66  
 

У зв’язку зі змінами персонального складу комісій, на виконання        

ст.ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

забезпечення ефективної реалізації своїх функцій та  вирішення деяких питань 

соціального захисту громадян 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 28.02.2017 року 

№ 66 «Про затвердження складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області шостого скликання та 

положень про них у новій редакції», а саме:  

 

1.1.  У п. 1.19. «Рада опіки та піклування (додаток 19)»:   

1.1.1. Вивести зі складу комісії: Василенко Л.П. - начальника служби у 

справах дітей, сім’ї та молодіжної політики виконкому, Ковпака Ю.В. - 

начальника управління охорони здоров’я міської ради; ввести до складу комісії: 

Виноградова Н.О. - начальника служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики виконкому, Дудника В.О. - виконуючого обов'язки начальника 

управління охорони здоров’я міської ради.  

1.1.2. Змінити посади: Щербини Л.О. - з головного спеціаліста відділу 

освіти міської ради на начальника відділу освіти міської ради, Нестеренко С.Г. - 

із заступника начальника Кременчуцького об’єднаного управління Пенсійного 

фонду України у Полтавській області на начальника Горішньоплавнівського 

відділу обслуговування громадян (сервісний центр) управління обслуговування 

громадян Головного управління Пенсійного фонду України в Полтавській 

області. 

1.2. У п. 1.23. «Комісія з питань призначення субсидій та державних 

соціальних допомог в окремих випадках, надання пільг за фактичним місцем 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



проживання (додаток 23)» вивести зі складу комісії Чуприну А.П.  - заступника 

начальника бюджетного відділу фінансового управління міської ради. 

1.3. У п. 1.24. «Комісія по вирішенню питань про надання разової 

матеріальної допомоги громадянам міста із місцевого бюджету (додаток 24)» 

вивести зі складу комісії: Василенко Л.П. - начальника служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики виконкому, Ковпака Ю.В. - начальника 

управління охорони здоров’я міської ради, Стайко Н.І. - начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконкому, Поліщук Н.П. - головного 

спеціаліста відділу кадрового забезпечення; ввести до складу комісії: 

Виноградова Н.О. - начальника служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики виконкому, Дудника В.О. - виконуючого обов'язки начальника 

управління охорони здоров’я міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                                 Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


